
 RE5
 RE50

� RE5  Rostock Hbf ◂▸ Neustrelitz Hbf ◂▸ Berlin
� RE50  Rostock Hbf ◂▸ Neustrelitz Hbf

Fahrplan
8. bis 31. März 2025

Rostock ◂▸ Neustrelitz 
◂▸ Berlin

Rostock Hbf ▸ Neustrelitz Hbf ▸ Berlin
Rostock Hbf ▸ Neustrelitz Hbf

Verbundtarif VVW von Rostock Hbf bis Langhagen, VBB-Tarif von Fürstenberg (Havel) bis BerlinDB Regio 

RE5
RE50

Dresden Dresden Dresden DresdenBerlin/
Mün-
chen

Chem-
nitz

Chem-
nitz

Wien

    

Liniennummer RE50 IC RE50 IC RE50 IC ICE RE50 IC RE50 IC RE50 IC RE50 IC

Fahrtnummer 4353 4831 
3505

2173 4355 4833 
3507

2175 4357 4835 
3507

2177 4359 2501 4837 
3511

2179 4361 4839 
3513

2271 4363 4841 
3515

2273 4365 4843 
3517

2275 4367 4845 
3519

495 4369 3525

Verkehrshinweise V1 V2 täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr, 
So

täglich täglich

a b

Rostock Hbf ab 4.34 5.33 6.21 6.34 7.33 8.21 8.34 9.33 10.21 10.34 11.21 11.33 12.21 12.34 13.33 14.21 14.34 15.33 16.21 16.34 17.33 18.21 18.34 19.33 20.21 20.34 23.34
Güstrow an 4.55 5.54 | 6.55 7.54 | 8.55 9.54 | 10.55 | 11.54 | 12.55 13.54 | 14.55 15.54 | 16.55 17.54 | 18.55 19.54 | 20.55 23.55
Güstrow ab 4.56 5.56 | 6.56 7.56 | 8.56 9.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 13.56 | 14.56 15.56 | 16.56 17.56 | 18.56 19.56 | 20.56 23.56
Langhagen 5.14 6.13 | 7.14 8.13 | 9.14 10.11 | 11.14 | 12.13 | 13.14 14.13 | 15.14 16.13 | 17.14 18.13 | 19.14 20.13 | 21.14 0.14
Waren (Müritz) an 5.28 6.28 7.00 7.28 8.28 9.00 9.28 10.28 11.00 11.28 12.01 12.28 13.00 13.28 14.28 15.00 15.28 16.28 17.00 17.28 18.28 19.00 19.28 20.28 21.00 21.28 0.28
Waren (Müritz) ab 5.30 6.30 7.01 7.30 8.30 9.01 9.30 10.30 11.01 11.30 . 12.30 13.01 13.30 14.30 15.01 15.30 16.30 17.01 17.30 18.30 19.01 19.30 20.30 21.01 21.30 0.30
Kratzeburg 5.42 6.42 | 7.42 8.42 | 9.42 10.42 | 11.42 . 12.42 | 13.42 14.42 | 15.42 16.42 | 17.42 18.42 | 19.42 20.42 | 21.42 0.42
Neustrelitz Hbf an 5.52 6.51 7.18 7.52 8.51 9.18 9.52 10.51 11.18 11.52 . 12.51 13.18 13.52 14.51 15.18 15.52 16.51 17.18 17.52 18.51 19.18 19.52 20.51 21.18 21.52 0.52
Neustrelitz Hbf ab 6.00 7.00 7.19 8.00 9.00 9.19 10.00 11.00 11.19 12.00 . 13.00 13.19 14.00 15.00 15.19 16.00 17.00 17.19 18.00 19.00 19.19 20.00 21.00 21.19 22.00 .
Oranienburg ab 6.40 7.40 7.55 8.40 9.40 9.55 10.40 11.40 11.55 12.40 . 13.40 13.55 14.40 15.40 15.55 16.40 17.40 17.55 18.40 19.40 19.55 20.40 21.40 21.55 22.40 .
Berlin Gesundbrunnen an 7.03 8.03 8.17 9.04 10.04 10.17 11.04 12.04 12.17 13.04 . 14.02 14.17 15.04 16.04 16.17 17.04 18.03 18.17 19.04 20.03 20.17 21.04 22.03 22.17 23.04 .

hcan retieW

RE50 ICRE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5
RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5

Verkehrshinweise
a nicht 8. Mär
b nicht 26. Mär

V1 Rostock Hbf - Neustrelitz Hbf: Mo-Fr; 
Neustrelitz Hbf - Berlin Gesundbrunnen: täglich

V2 Rostock Hbf - Neustrelitz Hbf: Mo-Sa, nicht 8. Mär; 
Neustrelitz Hbf - Berlin Gesundbrunnen: täglich

 Fahrzeiten des RE5 aus Richtung Stralsund – 
für Anschluss Umstieg in Neustrelitz Hbf erforderlich.

 Barrierefreie Fahrzeuge
 Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Dresden Dresden Dresden DresdenBerlin/
Mün-
chen

Chem-
nitz

Chem-
nitz

Wien

    

Liniennummer RE50 IC RE50 IC RE50 IC ICE RE50 IC RE50 IC RE50 IC RE50 IC

Fahrtnummer 4353 4831 
3505

2173 4355 4833 
3507

2175 4357 4835 
3507

2177 4359 2501 4837 
3511

2179 4361 4839 
3513

2271 4363 4841 
3515

2273 4365 4843 
3517

2275 4367 4845 
3519

495 4369 3525

Verkehrshinweise V1 V2 täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr, 
So

täglich täglich

a b

Rostock Hbf ab 4.34 5.33 6.21 6.34 7.33 8.21 8.34 9.33 10.21 10.34 11.21 11.33 12.21 12.34 13.33 14.21 14.34 15.33 16.21 16.34 17.33 18.21 18.34 19.33 20.21 20.34 23.34
Güstrow an 4.55 5.54 | 6.55 7.54 | 8.55 9.54 | 10.55 | 11.54 | 12.55 13.54 | 14.55 15.54 | 16.55 17.54 | 18.55 19.54 | 20.55 23.55
Güstrow ab 4.56 5.56 | 6.56 7.56 | 8.56 9.56 | 10.56 | 11.56 | 12.56 13.56 | 14.56 15.56 | 16.56 17.56 | 18.56 19.56 | 20.56 23.56
Langhagen 5.14 6.13 | 7.14 8.13 | 9.14 10.11 | 11.14 | 12.13 | 13.14 14.13 | 15.14 16.13 | 17.14 18.13 | 19.14 20.13 | 21.14 0.14
Waren (Müritz) an 5.28 6.28 7.00 7.28 8.28 9.00 9.28 10.28 11.00 11.28 12.01 12.28 13.00 13.28 14.28 15.00 15.28 16.28 17.00 17.28 18.28 19.00 19.28 20.28 21.00 21.28 0.28
Waren (Müritz) ab 5.30 6.30 7.01 7.30 8.30 9.01 9.30 10.30 11.01 11.30 . 12.30 13.01 13.30 14.30 15.01 15.30 16.30 17.01 17.30 18.30 19.01 19.30 20.30 21.01 21.30 0.30
Kratzeburg 5.42 6.42 | 7.42 8.42 | 9.42 10.42 | 11.42 . 12.42 | 13.42 14.42 | 15.42 16.42 | 17.42 18.42 | 19.42 20.42 | 21.42 0.42
Neustrelitz Hbf an 5.52 6.51 7.18 7.52 8.51 9.18 9.52 10.51 11.18 11.52 . 12.51 13.18 13.52 14.51 15.18 15.52 16.51 17.18 17.52 18.51 19.18 19.52 20.51 21.18 21.52 0.52
Neustrelitz Hbf ab 6.00 7.00 7.19 8.00 9.00 9.19 10.00 11.00 11.19 12.00 . 13.00 13.19 14.00 15.00 15.19 16.00 17.00 17.19 18.00 19.00 19.19 20.00 21.00 21.19 22.00 .
Oranienburg ab 6.40 7.40 7.55 8.40 9.40 9.55 10.40 11.40 11.55 12.40 . 13.40 13.55 14.40 15.40 15.55 16.40 17.40 17.55 18.40 19.40 19.55 20.40 21.40 21.55 22.40 .
Berlin Gesundbrunnen an 7.03 8.03 8.17 9.04 10.04 10.17 11.04 12.04 12.17 13.04 . 14.02 14.17 15.04 16.04 16.17 17.04 18.03 18.17 19.04 20.03 20.17 21.04 22.03 22.17 23.04 .

hcan retieW

RE50 ICRE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5
RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5

Verkehrshinweise
a nicht 8. Mär
b nicht 26. Mär

V1 Rostock Hbf - Neustrelitz Hbf: Mo-Fr; 
Neustrelitz Hbf - Berlin Gesundbrunnen: täglich

V2 Rostock Hbf - Neustrelitz Hbf: Mo-Sa, nicht 8. Mär; 
Neustrelitz Hbf - Berlin Gesundbrunnen: täglich

 Fahrzeiten des RE5 aus Richtung Stralsund – 
für Anschluss Umstieg in Neustrelitz Hbf erforderlich.

 Barrierefreie Fahrzeuge
 Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Güst
row 

Rosto
ck 

Hbf

Lan
gha

gen

Ware
n (M

ürit
z)

Krat
zeb

urg

Oran
ien

burg

Neu
str

eli
tz 

Hbf

Berl
in Gesu

ndbrunnen

RE5

RE5

RE50

Burg Stargard ▸ ▸

Gut zu wissen

 DB Navigator – der ideale Reisebegleiter
Mit der App „DB Navigator“ haben 
Fahrgäste im Eisenbahn-Regional-
verkehr alles im Blick – mit Echt-
zeit-Infos zur Reise, Push-Nachrich-
ten bei Änderungen, Fahrplänen 

des innerstädtischen Nahverkehrs und dem GPS- 
gestützten Routenplaner für Fußwege. Die Buchung 
von VBB-Fahrausweisen ist ebenfalls möglich und 
mit der Bestpreissuche fi ndet sich schnell das güns-
tigste Ticket im Fernverkehr. Die App für Android 
und iOS ist kostenfrei in den App-Stores verfügbar.

 Die VBB-App „Bus & Bahn“
Die VBB-App „Bus & Bahn“ ist 
Fahrplanauskunft und Ticketauto-
mat in einem: Neben der aktuellen 
Fahrplansuche können für das ge-
samte Netz des Verkehrsverbundes 

Berlin-Brandenburg auch Handytickets erworben 
werden. Sie enthält Fahrpläne von über 1.000 Linien 
des Eisenbahn-Regionalverkehrs sowie der S-Bahn-, 
U-Bahn-, Straßenbahn-, Bus- und Fährlinien mit 
über 13.000 Haltestellen im Verkehrsverbund. Ein 
Highlight ist die Livekarte. Die App für Android und 
iOS gibt es kostenfrei in den App-Stores.

Herausgeber: DB Regio AG · Regio Nordost
Angebotsplanung/Reiseauskunftsmedien
Babelsberger Straße 18 · 14473 Potsdam
Aktuelle Bau- und Störungsinformationen für  
DB Regio Nordost unter bahn.de/brandenburg

Layout: kontur werbeagentur GmbH · Berlin
Fotos: RadoslawMaciejewski/shutterstock.com;  
Sandor99/Fotolia.com; Martin Flögel 
Druck: Druckerei W. Kohlhammer GmbH & Co. · Stuttgart
Stand: 28. Februar 2025 · Alle Angaben ohne Gewähr.  
Dieses Faltblatt wird nicht berichtigt.

Bauarbeiten im Berliner Hauptbahnhof 
18.02. bis 15.04.2025

	 Die Züge des RE5 verkehren nur bis Berlin 
Gesundbrunnen.

	 Bitte prüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt   
auf bahn.de bzw. vbb.de oder in der App  
DB Navigator bzw. in der VBB-App „Bus&Bahn“.



DB Regio VBB-Tarif von Berlin bis Fürstenberg (Havel), Verbundtarif VVW von Langhagen bis Rostock Hbf

Berlin ▸ Neustrelitz Hbf ▸ Rostock Hbf
Neustrelitz Hbf ▸ Rostock Hbf

RE5
RE50

Liniennummer IC IC IC IC IC IC ICE ICE IC ICE IC
05ER05ER05ER05ER05ER05ER05ER05ER

Fahrtnummer 4350 3504 
4830

494 4352 2274 3506 
4832

4354 2272 3508 
4834

4356 2270 3510 
4836

4358 2178 3512 
4838

4360 2176 3514 
4840

690 690 4362 2174 3516 
4842

690 4364 2172 3518 
4844

4366 4368

Verkehrshinweise Mo-Fr V1 Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
b c d e

Kommt aus Wien Chem-
nitz

Chem-
nitz

Dresden Dresden Dresden Dresden

Berlin Gesundbrunnen ab 4.55 5.55 6.44 6.55 7.44 7.55 8.55 9.44 9.55 10.55 11.44 11.55 12.55 13.44 13.55 14.55 15.44 15.55 . . 16.55 17.44 17.55 . 18.55 19.44 19.55 20.55 22.54
Oranienburg 5.16 6.16 7.04 7.16 8.04 8.16 9.16 10.04 10.16 11.16 12.04 12.16 13.16 14.04 14.16 15.16 16.04 16.16 . . 17.16 18.04 18.16 . 19.16 20.04 20.16 21.16 23.16
Neustrelitz Hbf an 5.59 6.59 7.40 7.59 8.40 8.59 9.59 10.40 10.59 11.59 12.40 12.59 13.59 14.40 14.59 15.59 16.40 16.59 . . 17.59 18.40 18.59 . 19.59 20.40 20.59 21.59 23.59
Neustrelitz Hbf ab 6.06 7.06 7.41 8.06 8.41 9.06 10.06 10.41 11.06 12.06 12.41 13.06 14.06 14.41 15.06 16.06 16.41 17.06 . . 18.06 18.41 19.06 . 20.06 20.41 21.06 22.06 0.04
Kratzeburg 6.16 7.16 | 8.16 | 9.16 10.16 | 11.16 12.16 | 13.15 14.16 | 15.16 16.16 | 17.16 . . 18.16 | 19.16 . 20.16 | 21.16 22.16 0.13
Waren (Müritz) an 6.28 7.27 7.58 8.28 8.57 9.27 10.28 10.57 11.27 12.28 12.57 13.26 14.28 14.57 15.27 16.28 16.57 17.27 . . 18.28 18.57 19.27 . 20.28 20.57 21.27 22.28 0.25
Waren (Müritz) ab 6.30 7.29 7.59 8.30 8.58 9.29 10.30 10.58 11.29 12.30 12.58 13.28 14.30 14.58 15.29 16.30 16.58 17.29 17.58 18.14 18.30 18.58 19.29 20.06 20.30 20.58 21.29 22.30 0.27
Langhagen 6.44 7.42 | 8.44 | 9.42 10.44 | 11.42 12.44 | 13.41 14.44 | 15.42 16.44 | 17.42 | | 18.44 | 19.42 | 20.44 | 21.42 22.44 0.41
Güstrow an 7.00 8.00 | 9.00 | 10.00 11.00 | 12.00 13.00 | 14.00 15.00 | 16.00 17.00 | 18.00 | | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 23.00 0.58
Güstrow ab 7.01 8.02 | 9.01 | 10.02 11.01 | 12.02 13.01 | 14.02 15.01 | 16.02 17.01 | 18.02 | | 19.01 | 20.02 | 21.01 | 22.02 23.01 0.59
Rostock Hbf an 7.23 8.24 8.36 9.23 9.36 10.24 11.23 11.37 12.24 13.23 13.37 14.24 15.23 15.37 16.24 17.23 17.36 18.24 18.36 18.52 19.23 19.36 20.24 20.44 21.23 21.36 22.24 23.23 1.21

Verkehrshinweise
b nicht 26. Mär
c nicht 18. bis 21. Mär; 
 auch 29., 30. Mär
d nicht 29., 30. Mär
e 18. bis 21. Mär

V1 Berlin Gesundbrunnen - Neustrelitz Hbf: 
 täglich; Neustrelitz Hbf - Rostock Hbf: 
 Mo-Sa, nicht 8. Mär

 Fahrzeiten des RE5 Richtung Stralsund – 
 für Anschluss Umstieg in Neustrelitz Hbf 
 erforderlich.

 Barrierefreie Fahrzeuge
 Fahrradmitnahme begrenzt möglich

RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5

Mün-
chen/
Berlin

Mün-
chen

Mün-
chen

Liniennummer IC IC IC IC IC IC ICE ICE IC ICE IC
05ER05ER05ER05ER05ER05ER05ER05ER

Fahrtnummer 4350 3504 
4830

494 4352 2274 3506 
4832

4354 2272 3508 
4834

4356 2270 3510 
4836

4358 2178 3512 
4838

4360 2176 3514 
4840

690 690 4362 2174 3516 
4842

690 4364 2172 3518 
4844

4366 4368

Verkehrshinweise Mo-Fr V1 Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Sa, So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
b c d e

Kommt aus Wien Chem-
nitz

Chem-
nitz

Dresden Dresden Dresden Dresden

Berlin Gesundbrunnen ab 4.55 5.55 6.44 6.55 7.44 7.55 8.55 9.44 9.55 10.55 11.44 11.55 12.55 13.44 13.55 14.55 15.44 15.55 . . 16.55 17.44 17.55 . 18.55 19.44 19.55 20.55 22.54
Oranienburg 5.16 6.16 7.04 7.16 8.04 8.16 9.16 10.04 10.16 11.16 12.04 12.16 13.16 14.04 14.16 15.16 16.04 16.16 . . 17.16 18.04 18.16 . 19.16 20.04 20.16 21.16 23.16
Neustrelitz Hbf an 5.59 6.59 7.40 7.59 8.40 8.59 9.59 10.40 10.59 11.59 12.40 12.59 13.59 14.40 14.59 15.59 16.40 16.59 . . 17.59 18.40 18.59 . 19.59 20.40 20.59 21.59 23.59
Neustrelitz Hbf ab 6.06 7.06 7.41 8.06 8.41 9.06 10.06 10.41 11.06 12.06 12.41 13.06 14.06 14.41 15.06 16.06 16.41 17.06 . . 18.06 18.41 19.06 . 20.06 20.41 21.06 22.06 0.04
Kratzeburg 6.16 7.16 | 8.16 | 9.16 10.16 | 11.16 12.16 | 13.15 14.16 | 15.16 16.16 | 17.16 . . 18.16 | 19.16 . 20.16 | 21.16 22.16 0.13
Waren (Müritz) an 6.28 7.27 7.58 8.28 8.57 9.27 10.28 10.57 11.27 12.28 12.57 13.26 14.28 14.57 15.27 16.28 16.57 17.27 . . 18.28 18.57 19.27 . 20.28 20.57 21.27 22.28 0.25
Waren (Müritz) ab 6.30 7.29 7.59 8.30 8.58 9.29 10.30 10.58 11.29 12.30 12.58 13.28 14.30 14.58 15.29 16.30 16.58 17.29 17.58 18.14 18.30 18.58 19.29 20.06 20.30 20.58 21.29 22.30 0.27
Langhagen 6.44 7.42 | 8.44 | 9.42 10.44 | 11.42 12.44 | 13.41 14.44 | 15.42 16.44 | 17.42 | | 18.44 | 19.42 | 20.44 | 21.42 22.44 0.41
Güstrow an 7.00 8.00 | 9.00 | 10.00 11.00 | 12.00 13.00 | 14.00 15.00 | 16.00 17.00 | 18.00 | | 19.00 | 20.00 | 21.00 | 22.00 23.00 0.58
Güstrow ab 7.01 8.02 | 9.01 | 10.02 11.01 | 12.02 13.01 | 14.02 15.01 | 16.02 17.01 | 18.02 | | 19.01 | 20.02 | 21.01 | 22.02 23.01 0.59
Rostock Hbf an 7.23 8.24 8.36 9.23 9.36 10.24 11.23 11.37 12.24 13.23 13.37 14.24 15.23 15.37 16.24 17.23 17.36 18.24 18.36 18.52 19.23 19.36 20.24 20.44 21.23 21.36 22.24 23.23 1.21

Verkehrshinweise
b nicht 26. Mär
c nicht 18. bis 21. Mär; 
 auch 29., 30. Mär
d nicht 29., 30. Mär
e 18. bis 21. Mär

V1 Berlin Gesundbrunnen - Neustrelitz Hbf: 
 täglich; Neustrelitz Hbf - Rostock Hbf: 
 Mo-Sa, nicht 8. Mär

 Fahrzeiten des RE5 Richtung Stralsund – 
 für Anschluss Umstieg in Neustrelitz Hbf 
 erforderlich.

 Barrierefreie Fahrzeuge
 Fahrradmitnahme begrenzt möglich

RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5

Mün-
chen/
Berlin

Mün-
chen

Mün-
chen

Gut zu wissen

 Brandenburg-Berlin-Ticket

Das Brandenburg-Berlin-Ticket ist ideal für Tages-
ausfl üge von Gruppen bis zu fünf Personen. Es kann 
bei fast allen VBB-Verkehrsunternehmen in Berlin 
und Brandenburg sowie auf einigen Strecken in 
 angrenzenden Bundesländern und Polen genutzt 
werden. Es gilt montags bis freitags ab 9 Uhr, an 
Wochenend- und Feiertagen sowie am 24. und 
31. Dezember ab 0 Uhr bis 3 Uhr des Folgetages. 
Für Fahrten zwischen 18 Uhr und 7 Uhr gibt es das 
Brandenburg-Berlin-Ticket Nacht. Weitere Informa-
tionen unter bahn.de/brandenburg-berlin-ticket.

 MV entdecken mit dem Podcast „Treib gut!“
 

Hinreißende Orte, magische Natur und echte  Ori -
ginale erleben Sie im Podcast „Treib gut!“. Wenn 
unsere MV-Entdecker:innen mit DB Regio zu span-
nenden Expeditionen aufbrechen, sind Sie mit 
 dabei. Das Ziel ist zunächst geheim. So wird aus 
jedem Trip mit dem charmanten Podcaster-Duo 
quer durch Mecklenburg-Vorpommern ein Aben-
teuer, ob mit dem Kanu, per Tandem oder zu Fuß. 
„Treib gut!“ macht Lust auf eigene Erlebnisse. 
 Hören Sie doch mal rein unter bahn.de/treibgut.

 Mecklenburg-Vorpommern-Ticket

Das Mecklenburg-Vorpommern-Ticket ist ideal für 
Tagesausfl üge von Gruppen bis zu fünf Personen. 
Es kann in Nahverkehrszügen (RE, RB) und S-Bah-
nen der DB sowie kooperierender Verkehrsunter-
nehmen und auf einigen Strecken in angrenzenden 
Bundesländern und Polen genutzt werden. 
Das Ticket gilt montags bis freitags ab 9 Uhr, an 
Wochenend- und Feiertagen ab 0 Uhr und endet 
um 3 Uhr des Folgetages. Weitere Informationen 
unter bahn.de/mecklenburg-vorpommern-ticket.

Ihre Ansprechpartner für Fragen und  
Anregungen:

DB Regio AG
 0331/235 68 81/82
bahn.de/brandenburg  
 0385/75 02 405  
bahn.de/mecklenburg-vorpommern

VBB Verkehrsverbund  
Berlin-Brandenburg GmbH 
 030/25 41 41 41 · vbb.de

VMV Verkehrsgesellschaft  
Mecklenburg-Vorpommern mbH 
 0385/590 87-0  · vmv-mbh.de

Güst
row 

Rosto
ck 

Hbf

Lan
gha

gen

Ware
n (M

ürit
z)

Krat
zeb

urg

Oran
ien

burg

Neu
str

eli
tz 

Hbf

Berl
in Gesu

ndbrunnen

RE5

RE5
RE5

RE50

▸ ▸ Burg Stargard 

Bauarbeiten im Berliner Hauptbahnhof 
18.02. bis 15.04.2025

	 Die Züge des RE5 verkehren nur bis Berlin 
Gesundbrunnen.

	 Bitte prüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt   
auf bahn.de bzw. vbb.de oder in der App  
DB Navigator bzw. in der VBB-App „Bus&Bahn“.


